1

PHÒNG GD-ĐT DẦU TIẾNG

TRƯỜNG THCS LONG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long Hòa, ngày 27 tháng 8 năm 2020

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai

trong nhà trường theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT
(Kèm theo Quyết định số  36  /QĐ-THCSLH, ngày 27/8/2020)

 Căn cứ Quyết định số 36 /QĐ-THCSLH, ngày 27/8/2020 của Hiệu trưởng

trường THCS Long Hòa về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai

trong nhà trường theo Thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT; nay Trưởng ban chỉ đạo phân

công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo như sau:

 1. Ông Nguyễn Văn Mười - Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng - Trưởng ban, phụ trách

chung.

 2. Ông Dương Thanh Thảo - Chủ tịch CĐCS - Phó trưởng ban. Phụ trách việc

giám sát thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà trường theo quy định, Phụ

trách mẫu 11.

 3. Bà Hạp Thị Nga - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban. Phụ trách chính nội

dung mẫu số 9, 10.

           4. Ông Võ Phi Hổ - Thành viên - Phụ trách nội dung mẫu 12.

           5. Bà Nguyễn Thị Kim Huệ - Kế toán - Thành viên phụ trách 3 công khai thu,

chi tài chính.

 4. Bà Đỗ Thị Hà – Văn thư - Thư ký tổng hợp các biểu mẫu công khai. Phụ trách

việc niêm yết công khai theo quy định.

 6. Ông Đinh Văn Hùng - Trưởng ban TTND - Thành viên. Phụ trách chính việc

kiểm tra, giám sát thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà trường theo quy

định. Phụ trách công tác tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế

công khai cho CMHS.

 7. Bà Nguyễn Kim Trinh, Bà Nguyễn Thị Bình, Ông Bùi Khương Hoài Nam,

Hoành Anh Tuấn, Ông Nguyễn Chí Thanh, Ông Lê Xuân trọng - Thành viên. Phụ trách

phối hợp với các thành viên khác thực hiện các mẫu có liên quan đến công tác được

phân công.

 Yêu cầu các thành viên trong Ban Chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được phân

công; chủ động liên hệ, trao đổi giữa các thành viên trong Ban Chỉ đạo, xin ý kiến của

đồng chí Trưởng ban để thống nhất nội dung công việc nhằm thực hiện tốt Quy chế

công khai trong nhà trường đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Các thành viên Ban chỉ đạo (T/h);

- Lưu VT.

TM. BCĐ

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Mười

HIỆU TRƯỞNG

 2